
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z002BAB1EF 2020  FATTURA N. 4/189 DEL 29/02/2020 - ACQUISTO PC
NOTEBOOK

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1632,36 1632,36 28/03/2020 - 28/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02044780019 BELLUCCI SPA *

Z042BAAE1C 2020 FATTURA N.V3/77 del 10/04/2020 - ASSISTENZA
SISTEMISTICA PROCEDURE INFORMATICHE ANNO 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

196,72 196,72 27/04/2020 - 27/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01645260538 EgaSoft Servizi srl *

Z042E199A2 2020 FATTURA n.2020004223 del 01/09/2020 - ACQUISTO
SEGNALETICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2814,90 2814,90 30/09/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05842870965 CREARREDA SRL -SOCIO UNICO *

Z072C6EE75 2020 FATTURA n.2020-007724 del 23/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

86,86 86,86 17/07/2020 - 17/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04519180485 COPYWORLD SRL *

Z102B816A0 2020 FATTURA N. 3507/PA DEL 17/01/2020 - CONTRATTO
MANUTENZIONE, ASSISTENZA SW ANNO 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2480,00 2480,00 19/03/2020 - 19/03/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 1 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z152AD9D69 2020 FATTURA N. 356/PA DEL 12/12/2019 - NOLEGGIO AUTOBUS
PER POLO SCIENTIFICO SESTO F.NO - CUP:
I38H19000070001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

272,73 272,73 31/01/2020 - 31/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01049470477 F.A.P. S.R.L. *

Z1E2A7B01C 2020 FATTURA n.3 del 02/06/2020 - USCITE AMBIENTALI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 420,00 17/07/2020 - 17/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01748030978 ASSOCIAZIONE ALTA VIA TREKKING *

Z202E8E426 2020 FORNITURA N. 2 CARRELLI PORTAMONITOR 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

498,80 498,80 30/09/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01480820529 INNOVA.EDU SRL *

Z232D45DA5 2020 FATTURA n.2/1 del 12/06/2020 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

375,00 375,00 26/06/2020 - 26/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 2 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02260170978 BAMAS GROUP SNC DI BRACCINI MARCO & C. *

Z232E8E00E 2020 ACQUISTO N. 6 GAZEBO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10000,00 10000,00 30/09/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02143320972  MATTIA SRL *

Z272E76C8E 2020 FATTURA N. 418-PA del 11/12/2020 - PROGETTO I CARE
INTERVENTI DI DIDATTICA INCLUSIVA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1047,62 1047,62 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01776930974 COOPERATIVA SOCIALE PANE & ROSE ONLUS *

Z282AF9B79 2020 FATTURA N. V9-824 DEL 16/12/2019 - USCITA DIDATTICA
ALLA BIBLIOTECA LAZZERINI DELL'11/12/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

627,27 627,27 16/01/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00409720489 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese *

Z292C2FFDB 2020 FATTURA N. 420-PA del 11/12/2020 - PROGETTO I CARE
ATTIVITA' IN AMBITO DELLA DISABILITA' ANCHE GRAVE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2571,43 2571,43 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01776930974 COOPERATIVA SOCIALE PANE & ROSE ONLUS *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 3 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2B2A7BC70 2020 FATTURA N. FATTPA 36_20 DEL 24/02/2020 - CORSO DI
FORMAZIONE SULLA SICUREZZA SUL LAVORO PER RLS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,00 65,00 19/03/2020 - 19/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02885451217 CLEOPATRA S.A.S. DI A. CLEOPATRA *

Z2E2C23B26 2020 Fattura n.51/E6 del 28/09/2020 - ASSISTENZA SISTEMISTICA
E SW SEGRETERIA ANNO 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

507,22 507,22 27/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

84006890481 COMUNE DI PRATO - TESORERIA UNICA N. 62517 *

Z332E8E45E 2020 FORNITURA PLINTI PER GAZEBO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6000,00 6000,00 30/09/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02242950976 DONATI E DAMIANI S.R.L. *

Z462ECD096 2020 ACQUISTO MONITOR 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

134,99 134,99 16/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01480820529 INNOVA.EDU SRL *

Z482D6FE6A 2020 FATTURA n.915 del 30/06/2020 - FORNITURA BARRIERE
PARAFIATO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

426,23 426,23 17/07/2020 - 17/07/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 4 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00514340975 BANFI s.n.c. *

Z512CE65BA 2020 FATTURA n. 518P del 19/06/2020 - CORSO DI FORMAZIONE
A DISTANZA ARGO PERSONALE WEB - ARGO LIBRI DI
TESTO - ARGO ALUNNI WEB

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 14/07/2020 - 14/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PiGreco s.r.l. *

Z572BE2F0F 2020 FATTURA N. V9-128 DEL 02/03/2020 - NOLEGGIO AUTOBUS
PER IL 20/02/2020 ALLE CASCINE DI TAVOLA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

209,09 209,09 19/03/2020 - 19/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00409720489 CAP Cooperativa Autotrasporti Pratese *

Z582E264AE 2020 ACQUISTO DPI E MATERIALE PER L'IGIENE INDIVIDUALE
DEGLI AMBIENTI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4040,80 2943,40 30/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00089490478 DAMAZ S.R.L. *

Z5C2C32231 2020 FATTURA N. 00127 DEL 07/03/2020 - ACQUISTO LAMPADE
PER LIM

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

282,00 282,00 28/03/2020 - 28/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 5 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

Z5E2ECD031 2020 ACQUISTO NOTEBOOK E ACCESSORI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

833,66 833,66 16/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01480820529 INNOVA.EDU SRL *

Z642EAC833 2020 FATTURA n.20204E29119 del 27/10/2020 - ACQUISTO
TARGHE E KIT ETICHETTE - CUP: I35E20000330007 CIG:
Z642EAC833 COD POME0013

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,46 102,46 10/12/2020 - 10/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

Z692B45348 2020 FATTURA N. 00018 DEL 16/01/2020 FORNITURA LAMPADE
VIDEOPROIETTORE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

210,00 210,00 13/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

Z6A2C940D5 2020 FATTURA n. 00293 del 26/04/2020 - ACQUISTO NOTEBOOK -
CIG: Z6A2C940D5 CUP: I35E20000280001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8100,00 8100,00 30/05/2020 - 30/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 6 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6B2AEE293 2020 FATTURA N. 790-D DEL 19/12/2019 - LICENZE ANTIVIRUS
ANNO 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

89,55 89,55 21/01/2020 - 21/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04514100488 SOFTWARE E NUOVE TECNOLOGIE Societa' Cooperativa *

Z762C30005 2020 FATTURA N. 419-PA del 11/12/2020 - PROGETTO I CARE
INTERVENTI PSICOMOTRICITA'

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

704,76 704,76 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01776930974 COOPERATIVA SOCIALE PANE & ROSE ONLUS *

Z812D46D2D 2020 FATTURA n.180/2020 del 19/06/2020 - CORSO DI
FORMAZIONE PER COLLABORATORI SCOLASTICI "PULIZIA
E SANIFICAZIONE"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 17/07/2020 - 17/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04668470489 Q & S QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. *

Z882FC84A6 2020 FATTURA N. 291/2020 del 15/12/2020 - COMPENSO PER
INCARICO DATA PROTECTION OFFICER (DPO) REG. UE
2016/679

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

550,00 550,00 17/12/2020 - 17/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10763390969 Treeteck *

Z892B6FA8C 2020 FATTURA N 3/PA DEL 13/02/2020 - QUOTA ISCRIZIONE
ESAME KEY

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1602,00 1602,00 19/02/2020 - 19/02/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 7 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02158370979 DAWN MARY JENKINS *

Z892E8E113 2020 FORNITURA N. 2 MONITOR INTERATTIVI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2780,00 2780,00 30/09/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01153030521 KEYWORD SCN DI LUCATTINI E MAFFEI *

Z8A2E8E544 2020 ACQUISTO DPI - DISPENSER PER MATERIALE
IGIENICO/SALVIETTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1898,73 1898,73 30/09/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

Z8F2E86C0E 2020 FATTURA n.200269/P del 30/09/2020 - ACQUISTO
MATERIALE IGIENICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

411,20 411,20 12/11/2020 - 12/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

Z922E72B45 2020 ACQUISTO DI TAVOLI CON PANCHINE MOD. PIC NIC
SENIOR

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7540,00 7540,00 30/09/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 8 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01732620305 LEGNOLANDIA *

Z9B29E91F8 2020 FATTURA N. 3Sez17 DEL 14/02/2020 PROGRAMMA
EDUCHANGE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

183,00 183,00 13/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07093530967 AIESEC ITALIA *

Z9D2C38030 2020 FATTURA N.200067/P del 29/02/2020 - ACQUISTO
MATERIALE IGIENICO SANITARIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

379,98 379,98 27/04/2020 - 30/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01717210973 ROLLPROGRES S.R.L. *

z9f2f39b6a 2020 FATTURA N. 251 del 21/11/2020 - ACQUISTO SW CARRIERA
LEX E GESTIONALE MAD

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

240,00 240,00 15/12/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04850601214 EDITORIALE PAGANO SNC *

ZA72B4187F 2020 FATTURA N. 00630 DEL 24/12/2019 - RIPARAZIONE
VIDEOPROIETTORE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

165,00 165,00 21/01/2020 - 21/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 9 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAA2C84B51 2020 FATTURA N.79/2020 del 01/04/2020 - 1^ TRANCHE
COMPENSO RPD

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 27/04/2020 - 12/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04668470489 Q & S QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. *

ZAC2AF4579 2020 FATTURA N.V3-5247 del 25/03/2020 - MATERIALE
DIDATTICO E FACILE CONSUMO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3964,41 3964,41 27/04/2020 - 12/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

ZB02A2CE25 2020 FATTURA n.661-E del 29/09/2020 - FORMAZIONE PROGETTO
DI RETE LSS A.S. 2019/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 29/09/2020 - 29/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01673790489 ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS *

ZB12D6FE48 2020 FATTURA n.31176P del 16/07/2020 - ACQUISTO MATERIALE
E DISPOSITIVI PER IGIENIZZAZIONE EMERGENZA
SANITARIA COVID-19 - D.L. 18/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5455,97 5455,97 02/09/2020 - 02/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00089490478 DAMAZ S.R.L. *

ZB52BEC5E5 2020 FATTURA N. 8720040781 del 01/04/2020  - SPESE POSTALI
MESE DI FEBBRAIO 2020 CONTO CONTR. 30086362-001
CAUSALE PAG. B=031420872004078126

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

185,91 185,91 27/04/2020 - 17/12/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 10 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. *

ZB82BDDF50 2020 FATTURA N. 00091 DEL 22/02/2020 - 1^ RATA CONTRATTO
ASSISTENZA INFORMATICA A.S. 2019/2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

830,00 830,00 19/03/2020 - 19/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

ZC02D68EA1 2020 FATTURA n.572P del 27/07/2020 - ACQUISTO
SOFTWARE:ARGO PAGONLINE-ARGO SIDI PERSONALE
WEB-ARGO PERSONALE WEB

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

830,00 830,00 03/08/2020 - 03/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PiGreco s.r.l. *

ZC12F8B8AE 2020 FATTURA N. FTS80031461 del 04/12/2020 - ACQUISTO
DIZIONARI - CUP: I36D20000530007 CIG: ZC12F8B8AE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2695,50 2695,50 15/12/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03978000374 ZANICHELLI EDITORE S.p.A. *

ZC42E8B13F 2020 ACQUISTO ABBONAMENTO PIATTAFORMA GO TO
MEETING BUSINESS 15

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

214,95 214,95 16/10/2020 - 27/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 11 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

14960911007 EURODIGIT S.r.l. *

ZC62B6E2CA 2020 FATTURA N. 20204E00457 DEL 08/01/2020 - COD. POME0013
- REGISTRI CONTROLLI ANTINCENDIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

84,00 84,00 06/02/2020 - 06/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. *

ZC726B6AEC 2020 FATTURA N. 1 DEL 29/01/2020 - COMPENSO SPORTELLO
D'ASCOLTO PROGETTO PEZ

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1343,83 1343,83 19/02/2020 - 19/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GHRLCN55E19D612C GHERI LUCIANO *

ZC82B216CD 2020 FATTURA N. 3520000238 DEL 18/02/2020 - RIPRISTINO PC 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

112,00 112,00 19/03/2020 - 19/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02296760974 CONSIAG SERVIZI COMUNI S.R.L *

ZD02C0F432 2020 FATTURA N. 187 DEL 27/02/2020 - ACQUISTO MATERIALE
PER STAMPANTI E PC

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

598,70 598,70 28/03/2020 - 28/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01685670976 SEDECOM S.A.S. DI MORETTO M. & C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 12 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD72DA89A7 2020 FATTURA n.00622 del 13/09/2020 - ACQUISTO NOTEBOOK E
TABLET - CUP: I35E20000330007 - CIG: ZD72DA89A7

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

9631,15 9631,15 16/10/2020 - 16/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

ZD92B80A21 2020 FATTURA n.5/02 del 28/07/2020 - ACQUISTO MATERIALE -
CUP:I37I19000040007 CIG: ZD92B80A21

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

430,86 430,86 02/09/2020 - 02/09/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01565140470 PIERUCCI AGRICOLTURA SRL *

ZDB2BA1D1A 2020 FATTURA N. 123/20 DEL 25/01/2020 PER SOGGIORNO
MAMME PROGETTO LEGALITA'

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

135,60 135,60 13/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01268050471 Art Hotel Milano - Ellebi srl *

ZDC2B91F6E 2020 FATTURA N. 49P DEL 24/01/2020 ASSISTENZA SOFTWARE
AGO XML PER AVCP

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 13/02/2020 - 13/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PiGreco s.r.l. *

ZE02BC3AB0 2020 FATTURA N. 21/PA DELL'11/02/2020 - NOLEGGIO AUTOBUS
DELL'11/02/2020 PER MUSEO SCIENZE PLANETARIE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

154,54 154,54 19/03/2020 - 19/03/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 13 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01049470477 F.A.P. S.R.L. *

ZE92F54350 2020 FATTURA N. 727-D del 30/11/2020 - ACQUISTO LICENZE
ANTIVIRUS ANNO 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

89,55 89,55 15/12/2020 - 15/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04514100488 SOFTWARE E NUOVE TECNOLOGIE Societa' Cooperativa *

ZED2B793FB 2020 FATTURA N. 00053 DEL 08/02/2020 - ACQUISTO MATERIALE
PER PROGETTO FdRPOC PENSIERO COMPUTAZIONALE E
CITTADINANZA DIGITALE - CUP: I38H19000070001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

452,60 452,60 19/02/2020 - 19/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

ZF12D85120 2020 FATTURA n.600P del 28/07/2020 - ACQUISTO SW ARGO SIDI
ALUNNI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,00 90,00 03/08/2020 - 03/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03910150485 PiGreco s.r.l. *

ZF32D8382C 2020 FATTURA n.00494 del 03/07/2020 - ACQUISTO TABLET 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

172,53 172,53 17/07/2020 - 17/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 14 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

BRTSMN76L04G713R Berti Simone *

ZF52EB9400 2020 FATTURA N.1220010044 del 22/10/2020 - ACQUISTO
RITRATTO CAPO DELLO STATO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8,10 8,10 26/11/2020 - 26/11/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. *

Z512731E37 2019 FATTURA N. 8719070008 DEL 14/03/2019 - SPESE POSTALI
MESE DI GENNAIO 2019 CONTO CONTR. 30086362-001 -
CAUSALE B=047619871907000810

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

293,24 119,22 27/03/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. *

Z6226B3C17 2019 FATTURA N. 2019-007858 DEL 28/06/2019 - CANONE
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI DAL 01/03/2019 AL 31/05/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8070,48 4035,24 30/08/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04519180485 COPYWORLD SRL *

Z86286A439 2019 FATTURA N. 1_0000310245_19 DELL'11/11/2019 POLIZZA N.
00237212000329 - ASSICURAZIONE ALUNNI - PERSONALE
DOCENTE E ATA A.S. 2019/20

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18123,00 8960,00 19/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00320160237 Società Cattolica di Ass. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 15 di 16



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. PUDDU"
 PRATO (PO) C.F. 84032340485 C.M. POIC81600A

Pag. 16 di 16


